
UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DEL SANNIO

Settore Servizi agli Studenti
Unità Organizzativa Post-Laurea

Oggetto: avviso di iscrizione al corso di master universitario di I o di II livello in “E-Government 
e  Management  delle  Pubbliche  Amministrazioni” -  anno  accademico  2023/2024  –  TERZA 
PROROGA

Decreto
IL RETTORE

PREMESSO -  che con decreto rettorale del 3 novembre 2023, n. 1178, alla cui parte per 
intero  qui  si  richiama:  è  stato  autorizzato  l’avviso  di  iscrizione  per  l’a.  a. 
2023/2024 al corso di master universitario di I o di II livello in “E-Government e 
Management delle Pubbliche Amministrazioni”;

- che con decreto rettorale del 23 novembre 2023, n. 1281, alla cui parte per 
intero qui  si  richiama: è stata autorizzata la proroga di  iscrizione fino al  30 
novembre 2023 per l’a. a. 2023/2024 al corso di master universitario di I o di II 
livello in “E-Government e Management delle Pubbliche Amministrazioni”

CONSIDERATO che sono pervenute ulteriori manifestazioni d’interesse alla partecipazione al 
corso di master;

ATTESA pertanto,  la  necessità  di  procedere  alla  riapertura  dei  termini  di  scadenza 
dell’avviso di iscrizione al corso di Master Universitario di I o di II livello in “E-
Government  e  Management  delle  Pubbliche  Amministrazioni”, da  attivarsi 
presso il Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi, 
A.A. 2023/2024,

DECRETA

Articolo 1. di  riaprire  i  termini  di  preiscrizione  al  corso  di  Master  Universitario 
esclusivamente tramite procedura telematica fino al 15 gennaio 2024.

Articolo 2. Per  gli  effetti  di  cui  all’articolo  1,  il  termine  di pagamento  delle  tasse  e  dei 
contributi previsti è prorogato al 15 gennaio 2024, come di seguito specificato: 
la tassa di preiscrizione pari a € 350,00, la tassa regionale pari a € 160,00 e 
l’imposta di bollo virtuale pari a € 16,00 per tutti gli iscritti.

Articolo 3. sono fatte salve tutte le altre prescrizioni del  decreto rettorale del 3 novembre 
2023, n. 1178.

IL RETTORE
Professore Gerardo Canfora

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005


	IL RETTORE

		2024-01-09T09:27:58+0100
	IT
	CANFORA GERARDO




